
2021 年 8 月 26 日 

豊橋ジュニアテニス選手権大会 

大会参加者・関係者 各位 

豊 橋 テ ニ ス 協 会 

会 長  髙 須 博 久 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う大会開催中止のお知らせ 

 

平素より、豊橋テニス協会にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今回、政府より県の「緊急事態宣言」が発出されました。これを受けて当協会内で協議の

結果、9 月 5 日開催予定の豊橋ジュニアテニス選手権大会の開催中止の判断をさせていただ

きました。報道発表されているように、市内の新規感染者数が直近２週間で 100 人から 500

人と急拡大しており、中でも 10 代・20 代の若い世代にも広がりを見せています。このこと

を重く受け止め、残念ではございますが、参加選手、ご家族と大会関係者の感染防止を第一

に考え、開催中止との判断に至りました。 

開催を楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内となり、ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解をいただきますよう、お願い申し上げます。また、今大会の振替開催の予定はござい

ません。翌年度、元気な姿での参加を心よりお待ちしております。 

なお、お申し込みされた方への参加費の返金については、以下にご案内させていただきま

すので、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

◎ お申し込みされた方への参加費の返金について 

 

I. 体育協会窓口にて現金申込みをされた方 

お申し込み時に、お渡ししました本大会の領収書をご持参の上、体育協会窓口にて参加費

を返金させていただきます。 

 

II. 現金書留での申し込みをされた方 

当協会より、現金書留にて参加費を返金させていただきます。 

 

III. 金融機関での振込みをされた方 

当協会より、現金書留にて参加費を返金させていただきます。 

 

以上 


